令和 5 年 12 月 27 日

関東ブロック在住選手、コーチ、関係者各位

SAGA2024 国スポ フライト種目 関東ブロック代表選手 二次選考会 開催のお知らせ

関東エアロビック協議会

会長 高橋 直樹

 日頃より当協議会の活動にご協力、ご支援を頂き、厚く御礼申し上げます。

 早速ですが、SAGA2024 国スポ フライト種目 関東ブロック（第 2 ブロック）代表選手 二次選考会の

開催を、関東エアロビック協議会（以降、KAC と記載） 理事の承認を受けて決定させて頂きました。

 開催日時は現状では未定となりますが、開催地は埼玉県、主管団体は埼玉県エアロビック連盟となり

ます。2023 年度内での開催を現時点では予定しておりますが、2024 年 4 月など若干遅くなる可能性もご

ざいます。詳しい開催日時や申し込み方法のご案内は関東エアロビック協議会の Web Site と、埼玉県エ

アロビック連盟の Web Site にてお知らせをさせて頂きます。

 フライト種目 第 2 ブロック代表選手は 2023 年 12 月 3 日（日）に神奈川県三浦市で開催された第 21

回エアロビック神奈川大会内に於いて予選会が開催されましたが、フライト種目に関してのみ代表枠が

全て埋まっておらず、現時点ではあくまでも内定となりますがフライト種目参加全選手が代表選手とな

る予定となっております（正式には 2024 年 2 月に KAC での承認を受けてから正式発表）。

その為、現時点で確実に確保できる代表枠は 12 枠を予定しており、代表選手の選出方法は 12 枠を部

門ごとに均等に配分し、下記の内容となります。

⚫ 成年混合 フライト種目シニア A 上位 3 名

⚫ 成年混合 フライト種目シニア B 上位 3 名

⚫ 成年混合 フライト種目マスターズ 上位 3 名

⚫ 成年混合 フライト種目グランドマスターズ 上位 3 名

※ 但し、部門内で 3 名の参加が無かった場合には、空き枠をフライト種目の全部門の中で代表選出さ

れなかった選手を対象に得点が高かった選手、得点が同点の場合は審判員間の得点差が少ない選手

を代表選手とする。

※ 埼玉県エアロビック連盟から埼玉県スポーツ協会への加盟申請が行われたことにより、今回のフラ

イト種目 第 2 ブロック代表選手 二次選考会は埼玉県在住の全ての市区町村在住選手の参加が可。

引き続き、当協議会の活動に対してご協力、ご支援を賜りたく、切にお願い申し上げます。

以上